

www.jang.com.pk

f JangDotComDotPk jangdotcom jang_akhbar

پاکستان کے سب سے بڑے روزنامے کے ذریعے
 باقاعدہ تصدیق شدہ شائعات ABC CERTIFIED

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ

روزنامہ

بانی: میر ظلیل الرحمن

پرچہ 7 ریشوال المکرم 1442ھ 19 مئی 2021ء نمبر 137

WEDNESDAY MAY 19, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 18 مئی 2021

تصدیق

بحوالہ علی ٹینڈر نوٹس نمبر: DUHS/DP/2021/137-139 تاریخ 27 اپریل 2021ء بعنوان ڈی پوائنٹ ایس کے ساتھ ساتھ ڈاؤن لوڈ ایپ گلیشن پوائنٹس (واقع کراچی شہر اور پورے صوبہ سندھ اور صوبہ بلوچستان میں کوئڈ اور حسب سٹی کے علاوہ) پر صحت کی سہولیات کی فراہمی کیلئے جھوٹے سرورس کی تقرری (ریفرنس نمبر DUHS/DP/2021/138) اور ڈی پوائنٹ ایس کراچی کے ایکٹک اور ایڈمنسٹریشن بلاک میں جھوٹے سرورس کی تقرری (ریفرنس نمبر: DUHS/DP/2021/139) مورخہ 29 اپریل 2021ء کو ڈی جی ڈان، اردو نامہ جنگ اور روزنامہ کاوش میں شائع ہوا جبکہ ڈاؤن لوڈ ایپ نوٹس آف ہیلتھ سائنس (ڈی پوائنٹ ایس) اور سندھ پیبلک پروکیورمنٹ ریگولیری اتھارٹی (ایس پی پی آراسے) کی ویب سائٹس پر اپ لوڈ کیا گیا (PPMS Sr. No: T00582-20-0023)۔

serial #2 merit point system of the Bid Evaluation Criteria میں درج ذیل تبدیلیاں کی گئی ہیں۔

2.	Experience in Handling Janitorial Services contracts throughout Pakistan - (Credible documentary evidence must be provided)	Max. 15
2.1	Established during 2016-2020	05
2.2	Established during 2011-2015	10
2.3	Established during 2010 or early	15

نوٹ: ٹینڈر کی دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں۔
 ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
 ڈاؤن لوڈ ایپ نوٹس آف ہیلتھ سائنس (اوجھٹا کٹس) پروکیورمنٹ ڈائریکٹوریٹ، ڈائریکٹریٹ بلاک، سپارک روڈ آف مین یونیورسٹی روڈ، بنگلہ راجہری اسکیم نمبر 33، کراچی۔
 فون: 92-21-99261497
 ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Sole # 100, Road Karachi - 74200 Pakistan.
 Tel: 021 992 6000 Fax: 021 992 6005

DAWN

TODAY'S PAPER | MAY 19, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

Dated: 18 May, 2021

CORRIGENDUM

1. Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2021/137-139 Dated 27 April 2021 for the procurement of Hiring of Janitorial Services for Health facilities of DUHS along with Dow Lab. Collections Points in Karachi city and across Sindh Province besides Quetta & Hub city of Baluchistan Province. (Ref No: DUHS/DP/2021/138) AND for the Procurement of Hiring of Janitorial Services for Academic and Administration Blocks of DUHS Karachi (Ref No: DUHS/DP/2021/139) appeared in The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Kawish on 29 April 2021 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-20-0023.

The following corrections have been carried out at the serial # 2 merit point system of the Bid Evaluation Criteria.

2.	Experience in Handling Janitorial Services contracts throughout Pakistan - (Credible documentary evidence must be provided)	Max. 15
2.1	Established during 2016-2020	05
2.2	Established during 2011-2015	10
2.3	Established during 2010 or early	15

Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road,
off Main University Road, Gulzar-e-Hijari, Scheme No. 33,
Karachi. Phone no: +92-21-99261497

Email: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065





DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 18 مئي، 2021

تصحیح

بحوالو ٽینڈر گھرائڻ لاءِ نوٽيس نمبر: DUHS/DP/2021/137-139 تاريخ 27 اپريل، 2021 بھٽوان ڊي يو ايج ايس سان گڏ ڊائريڪٽر پرايٽس (واقع ڪراچي شهر ۽ پوري صوبي سنڌ ۽ صوبي بلوچستان ۾ ڪوٽه ۽ حسب سٽي ڪان علاوہ) تي صحت جي سهوليتن جي فراھمي لاءِ جينيتوريل سروس جي مقرري (ريفرنس نمبر DUHS/DP/2021/138) ۽ ڊي يو ايج ايس ڪراچي جي اڪيڊمڪ ۽ ايڊمنسٽريشن بلاڪ ۾ جينيتوريل سروس جي مقرري (ريفرنس نمبر: DUHS/DP/2021/139) تاريخ 29 اپريل، 2021 تي ڊيلي ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني ڪاوش ۾ شايع ٿيو جڏهن تہ ڊائريٽوريٽ آف هيلٿ سائنس (ڊي يو ايج ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتارتي (ايس بي بي آر اي) جي ويب سائٽس تي اپ لوڊ ڪيو ويو (PPMS Sr. No: T00582-20-0023).

Serial # 2 merit point system of the Bid Evaluation Criteria ۾ ھيٺ ڏنل تبديليون ڪيون وين آهن.

2.	Experience in Handling Janitorial Services contracts throughout Pakistan - (Credible documentary evidence must be provided)	Max. 15
2.1	Established during 2016-2020	05
2.2	Established during 2011-2015	10
2.3	Established during 2010 or early	15

نوٽ: ٽينڊر جي ٻين شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪابه تبديلي نه آهي.
ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ
ڊائريٽوريٽ آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس) پروڪيورمينٽ
ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ، سهارڪورڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار
ھجري اسڪيم نمبر 33، ڪراچي
فون: 92-21-99261497
اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk
Dow University of Health Sciences, Karachi - 75200 Pakistan
Tel: 021-99261497 Fax: 021-99261495